UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO NORDESTE

(TROPEN)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

(MDMA)

EDITAL Nº 01/2015 – MDMA

PORTARIA Nº 08

 A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente (MDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº

01/2015,
           Resolve publicar a relação,

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

Inscrição/SIGAA Dia Horário Local

136/17769 11/01/2016 8:00h Sala de Reunião

40/17771 11/01/2016 8:00h LASE

138/17522 11/01/2016 8:30h Sala de Reunião

16/17691 11/01/2016 8:30h LASE

35/17651 11/01/2016 9:00h Sala de Reunião

144/17853 11/01/2016 9:00h LASE

10/17556 11/01/2016 9:30h Sala de Reunião

93/17775 11/01/2016 9:30h LASE

69/17759 11/01/2016 10:00h Sala de Reunião

53/17777 11/01/2016 10:00h LASE

119/17720 11/01/2016 10:30h LASE

13/17690 11/01/2016 11:00h LASE

15/17594 11/01/2016 11:30h LASE

59/17631 11/01/2016 14:00h LASE

85/17783 11/01/2016 14:00h Sala de Reunião

27/17490 11/01/2016 14:30h LASE

02/17561 11/01/2016 14:30h Sala de Reunião

100/17801 11/01/2016 15:00h LASE

84/17725 11/01/2016 17:00h Sala de Reunião

19/17600 11/01/2016 17:30h Sala de Reunião

08/17575 12/01/2016 8:00h LASE

62/17794 12/01/2016 8:30h LASE

17/17595 12/01/2016 9:00h LASE

108/17673 12/01/2016 9:30h LASE

* Serão disponibilizados projetores de imagens (data-show) pela Comissão de Seleção.

Todas as entrevistas serão gravadas em áudio.

Maria do Socorro Lira Monteiro

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente

Teresina, 06 de janeiro de 2016.